проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от                                                                                        №
ст-ца Незамаевская
Об организации деятельности ярмарок на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района с января по декабрь 2022 года

В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», для обеспечения жителей услугами торговли, общественного питания, бытовыми товарами, п о с т а н о в л я ю:
1. Организовать на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района проведение периодичных, универсальных, розничных ярмарок.

2.Организатором проведения ярмарок назначить администрацию Незамаевского сельского поселения Павловского района, расположенную по адресу: 352064, Краснодарский край, Павловский район, ст. Незамаевская, ул. Ленина, 6, телефон 3-81-57.
3. Местом проведения ярмарок считать площадь по улице Октябрьской, установив двадцать торговых мест.
4. Утвердить Схему размещения ярмарки (прилагается).

5. Установить период проведения ярмарок с января по декабрь 2022 года, два раза в неделю (вторник и пятница) с режимом работы: с 6-00 - до 11-00 часов.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7.Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                           С.А. Левченко